NNOSC

web agency

Oggetto: Creazione e pubblicazione di un banner pubblicitario nel sito www.washmaps.com.

Validita: questo listino € valido fino al 31 marzo 2010.

Posizione:
Detersivi alla spina: punti vendita in Italia. © Condividi | B3 &2 ©
CONTRIBUISCI

Invia tu stesso le segnalazioni per
migliorare la mappa

Italia
M Mostra solo ECOLOGICI

In Italia ci sono 801 punti vendita di
detersivi alla spina, dislocati in 105
province.
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Agrigento 2 punti vendita
Alessandria 4 punti vendita
Ancona 4 punti vendita
Aosta

Arezzo 3 punti vendita
Ascoli Piceno 1 punti vendita
Asti 3 punti vendita

Avellino 2 punti vendita

Bari 12 punti vendita

Barletta Andria Trani 4 punti
vendita

* Belluno 3 punti vendita
* Benevento

* Bergamo 8 punti vendita
~

-

Biella 6 punti vendita

Bologna 15 punti vendita

Bolzano 3 punti vendita
__* Brescia 8 punti vendita
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Figura 1: posizione del banner nella pagina della mappa.

I banner pubblicitario sara collocato nella pagina della mappa, in un’area dedicata alla visualizzazione di
banner pubblicitari situata sul lato destro della suddetta mappa. La posizione verticale sara assegnata
casualmente ad ogni caricamento della pagina. Il banner sara comunque sempre visibile.

Caratteristiche del banner:

I banner sara visualizzato all'interno della pagina della mappa. Le sue dimensioni base sono di pixel 160 x 90
(fatta eccezione per i banner multipli, vedi sotto) e pud contenere una leggera animazione, ma non pud
contenere oggetti lampeggianti o fastidiosi. Non sono ammessi al momento banner Adobe Flash.
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Durata e sconti:

E’ possibile acquistare lo spazio pubblicitario per un periodo da 1 a 12 mesi, usufruendo di sconti tanto
maggiori quanto maggiore & la durata per cui si acquista il banner. Per avere diritto agli sconti relativi ai
pacchetti per piu mesi, il totale del pacchetto andra saldato anticipatamente.

Prezzi - banner singolo:

I listino & rappresentato nella seguente tabella, suddivisa in pacchetti acquistabili singolarmente.
Si presenta, per ciascun pacchetto: nella colonna “durata” la durata del pacchetto, nella colonna “prezzo”
l'importo totale del pacchetto, nella colonna “al mese” il costo calcolato su base mensile.

Durata Prezzo ., [ prezzo.dl 1 mese é calcolato in ba§e allg quotazione
attuale di Google Adsense delle pagine di Wash Maps.
12 mesi €420,00 €35,00 | Gii sconti per 'acquisto di un pacchetto di pit mesi sono
6 mesi €222.00 €37,00 un’agevolazione rispetto a tale prezzo.
Per avere diritto agli sconti relativi ai pacchetti, il totale del
3 mesi €117,00 €39,00 | pacchetto andra saldato anticipatamente.
1 mese €41,00 €41,00

Prezzi - banner multiplo:

E’ possibile acquistare piu spazi allo scopo di fonderli insieme ed inserirci un banner piu grande, piu visibile.
In tal modo, oltre al banner occupante un singolo spazio, & possibile inserire banner occupanti 2 spazi (160 x
190 pixel) e 3 spazi (160 x 290 pixel).

Banner da 2 spazi - 160 x 190 pixel:

Durata Prezzo Al mese | Mese / spazio
12 mesi € 1.080,00 €90,00 € 45,00
6 mesi € 564,00 € 94,00 €47,00
3 mesi €294,00 € 98,00 €49,00
1 mese €102,00 €102,00 €51,00 Per avere diritto agli sconti relativi ai pacchett, il
totale del pacchetto va saldato anticipatamente.
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Banner da 3 spazi - 160 x 290 pixel:

Durata Prezzo Al mese | Mese / spazio
12 mesi €1.908,00 €159,00 €53,00
6 mesi €990,00 € 165,00 € 55,00
3 mesi €531,00 €177,00 €59,00
1 mese €183,00 €183,00 €61,00

Creazione grafica del banner:

Per avere diritto agli sconti relativi ai pacchett, il
totale del pacchetto va saldato anticipatamente.

Il Cliente pud fornirci a costo zero un banner creato dal proprio grafico di fiducia (nel formato descritto alla
voce “caratteristiche del banner” del presente listino).

Oppure, possiamo creare noi il banner per conto del Cliente in base alle proprie esigenze e ai propri gusti. Il
costo della creazione del banner ¢ di € 19,00 per il banner da 1 posizione, € 29,00 per quello da 2 posizioni, €
39 per quello da 3 posizioni. Questo costo viene dato in omaggio per I'acquisto di pacchetti di almeno 6 mesi.

In attesa di un gentile riscontro,

rimango a disposizione per eventuali chiarimenti ai contatti indicati a pié di pagina.

Distinti saluti,

Andrea Verlicchi — CF VRLNDR78E03E730E
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